





	DZP/TP/3/1/2023

	Zawiercie, 13.02.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego do sterylizacji 

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie (pisownia oryginalna) informuje:

[bookmark: _Hlk117841558]Pytanie nr 1:

Dot. SWZ:
1.Zgodnie z rozdziałem XI. Pkt 11-14 Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy interaktywnego „Formularza ofertowego” udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”, jednakże na platformie e-Zamowienia brak formularza ofertowego w zakładce „Informacje podstawowe”. Czy Zamawiający udostępni interaktywny formularz ofertowy?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia brakujący formularz ofertowy. 

dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie nr 2: 

Dot. Pakietu nr 1 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania:
Włóknina z polipropylenu SMS 40g/m2 – 100cmx100cm
Opakowanie z polipropylenu (SMS) odporne na rozerwanie, wytrzymałe i doskonale poddające się drapowaniu, wykonane z polipropylenu (SMS) spełniają wymagania norm PN- EN ISO 11607 i PN-EN 868-2, składają się z wielu warstw włókien spunbond (S) i meltblown (M).
-gramatura 40g/m2
-wytrzymałość na rozciąganie MD na sucho 2,00 kN/m
-wytrzymałość na rozciąganie CD na sucho 0,90 kN/m
-wytrzymałość na rozciąganie MD na mokro min. 2,00 kN/m
-wytrzymałość na rozciąganie CD na mokro min. 0,90 kN/m
-wydłużenie podczas pęknięcia MD 65%
-wydłużenie podczas pęknięcia CD 65%?

[bookmark: _Hlk120614402]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania i podtrzymuje zapisy SWZ.








Pytanie nr 3 

Dot. Pakietu nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania włókninę w opakowaniach a'150 szt. z przeliczeniem zamawianych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.


Pytania dot. treści umowy:

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt a) do 0,5% wartości  netto danego zamówienia  cząstkowego za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy PPU. 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary umownej w § 6 ust. 1 pkt c) do wynagrodzenia netto za dany niezrealizowany pakiet określony w § 3 ust. 1 niniejszej umowy?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy PPU. 


Pytanie nr 6 

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU. Jednocześnie wskazuje na zapis §7 ust.2 pkt 3 lub 4. 

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU. Jednocześnie wskazuje na zapis §7 ust.2 pkt 5 oraz ust. 4 PPU.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





